Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 169.92

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 143,870.78

Total 144,040.70

**Ciento cuarenta y cuatro  mil cuarenta con 70/100 (144,040.70)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.6368-Versión 1 144,040.70

Monto de Compromiso
23/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131415814 Soldier Electronic Security SES, SRL 144,040.70

Total 144,040.70